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SERVIZIO DI PIANIFICAZIONE E ACQUISTO DI SPAZI MEDIA TRAMITE 
CANALI DIGITALI.   N° CIG: 9158793B12 

 
RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTI PERVENUTE 

III TRANCHE 
 

 
DOMANDA 1  

Il sito contiene già i sistemi di tracciamento (Google Analytics, Google Ads, Metà Ads) e se sì, quali? 
 
RISPOSTA 1 

Il sito non ha al momento cookie di tracciamento installati che dovranno essere implementati previa 
approvazione del DPO competente 

 

DOMANDA 2 

La SA ha già degli account pubblicitari attivi e l'OE dovrà utilizzare quelli o potrà crearne di nuovi, 
come è prassi considerato che i media saranno pagati dall'OE? 

RISPOSTA 2 

La SA ha degli account pubblicitari attivi e ove possibile si preferisce utilizzare quelli esistenti. 
Tuttavia, la possibilità di crearne di nuovi potrà essere affrontata in seguito all'assegnazione nel caso 
si rendesse necessario. 

 

 

 

Milano, 5/04/2022 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

(Sergio Rossi) 
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